ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v rà soát các cụm dân cư chưa

có dịch vụ băng rộng di động

Kính gửi: Phòng Văn hóa & Thông tin huyện Bình Gia

Thực hiện Công văn số 74/VHTT ngày 27/3/2024 của Phòng Văn hóa &

Thông tin huyện Bình Gia về việc rà soát các cụm dân cư chưa có dịch vụ băng

rộng di động.

 UBND xã Vĩnh Yên đã chỉ đạo công chức chuyên môn phối hợp với trưởng

thôn rà soát tại các cụm dân cư trong thôn và có kết quả như sau:

(có bảng kết quả rà soát kèm theo)

Trên đây là kết quả rà soát các cụm dân cư chưa có dịch vụ băng rộng di

động trên địa bàn xã Vĩnh Yên. Kính trình Phòng Văn hóa & Thông tin huyện Bình

Gia theo dõi, tổng hợp, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.ĐU, TT.HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2024-04-02T10:28:02+0700

		2024-04-02T11:32:14+0700

		2024-04-02T11:32:14+0700

		2024-04-02T11:32:14+0700